
DZIENNIK URZĘDOWY

Wyższego Urzędu Górn

Katowice, dnia 24 sierpnia 2021 r.

Poz. 106

ZARZĄDZENIE Nr 21

DYREKTORA GENERALNEGO WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 24 sierpnia 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Wyższego Urzędu Górniczego

Na podstawie art. 1042 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 oraz z 2021 r. 
poz. 1162), art. 421 ustawy z dnia 16 września 1982 r. o pracownikach urzędów państwowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 537)  
oraz art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d i pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1233)  
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 10 Dyrektora Generalnego Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 15 marca 2018 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu pracy Wyższego Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG z 2020 r. poz. 24 i 36 oraz z 2021 r. poz. 24 i 60) 
w załączniku do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany:

1)	w § 2:

a)	pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3)	 „BBF” – rozumie się przez to komórkę właściwą do spraw finansowych, kadr i szkolenia w urzędzie;”,

b)	uchyla się pkt 15;

2)	użyty w § 13 w ust. 3, w § 14 w ust. 3, w § 15 w ust. 3, w § 17 w ust. 2, w § 17a w ust. 2, w § 18, w § 19 w ust. 2,  
w § 20 w ust. 3 w pkt 2, w § 23 w ust. 6 we wprowadzeniu do wyliczenia, w § 25 w ust. 10–13, w § 32 w ust. 2 w pkt 3, 
w § 33 w ust. 1 i w ust. 2 we wprowadzeniu do wyliczenia i w pkt 1, w § 37, w § 43 w ust. 3 w pkt 1 i 2, w § 45 w ust. 5  
w pkt 1, w § 77 w ust. 2 w pkt 3 i w ust. 6, w § 79 w ust. 1 w pkt 2 w lit. a i w lit. c w tiret drugie, w § 87 we wprowadze-
niu do wyliczenia, w § 99f w ust. 1 w części wspólnej i w ust. 2 w części wspólnej oraz w § 100 w ust. 1 wyraz „WKS” 
zastępuje się wyrazem „BBF”;

3)	w § 23 w ust. 6 uchyla się pkt 2;

4)	w § 34a:

a)	w ust. 10 w pkt 2 skreśla się przecinek i uchyla się pkt 3,

b)	ust. 11 otrzymuje brzmienie:

„11. Osoba kierująca BBF przekazuje pracownikowi niewymienionemu w ust. 10 pkt 1 i 2, którego dotyczy pro-
porcjonalne obniżenie wynagrodzenia, oraz jego przełożonemu informację o tym obniżeniu.”.

§ 2. 1. Osoby kierujące komórkami organizacyjnymi albo samodzielnym wydziałem w Wyższym Urzędzie Górniczym 
są obowiązane odebrać od pracowników oraz złożyć własne imienne potwierdzenia zapoznania się z treścią zmian w Regu-
laminie pracy Wyższego Urzędu Górniczego.

2. Osoby zajmujące stanowiska niewchodzące w skład komórek organizacyjnych albo samodzielnego wydziału w Wyż-
szym Urzędzie Górniczym są obowiązane złożyć imienne potwierdzenia zapoznania się z treścią zmian w Regulaminie pracy 
Wyższego Urzędu Górniczego.



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego	 – 2 –	 Poz. 106

3. Potwierdzenia, o których mowa w ust. 1 i 2, opatrzone datą i podpisem pracownika, przechowuje się zgodnie z prze-
pisami w sprawie dokumentacji pracowniczej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Dyrektor Generalny Wyższego Urzędu Górniczego:
Krystyna Samek-Skwara




